

ANEXO II

MODELO DE CARTA PROPOSTA
(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

AO (A)

PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE.

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2021.05.06.001F

PROCESSO N.º _____

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços na execução do Projeto de Educação em Saúde Ambiental no Município de Tarrafas - Projeto Água, Cuidar Para Não Faltar, conforme Convênio Plataforma+Brasil N° 905810/2020, firmado entre o Município de Tarrafas/CE e a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA, visando educação em saúde ambiental.

Fornecedor:

CNPJ:

Inscrição Estadual:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade: _____ Estado: _____

Telefone:

E-mail:

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

VALIDADE DA PROPOSTA: (em dias, conforme estabelecido em edital) PREVISÃO DE ENTREGA: _____

INSERIR ITENS

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES	VR UNIT	VR TOTAL
01	SERVIÇO	01	prestação de serviços na execução do Projeto de Educação em Saúde Ambiental no Município de Tarrafas - Projeto Água, Cuidar Para Não Faltar, conforme Convênio Plataforma+Brasil N° 905810/2020, firmado entre o Município de Tarrafas/CE e a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA, visando educação em saúde ambiental		
VALOR GLOBAL					

Valor Global do(s) item(S) é de R\$ _____

ETAPAS

Item	DESCRIÇÃO DA ETAPA 01	UNID.	QUANT. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	FOLDERS	UNID	1.000		
02	CARTAZ	UNID	200		
03	CARRO DE SOM (5 DIAS X 8 HORAS)	HORA	40		
VALOR TOTAL					

Item	DESCRIÇÃO DA ETAPA 02	UNID.	QUANT. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	LANCHE (4 CAPACITAÇÕES X 5 DIAS X 2 LANCHES X 30 PESSOAS)	UNID	1.200		
02	ALMOÇO (4 CAPACITAÇÕES X 5 DIAS X 1 ALMOÇO X 30 PESSOAS)	UNID	600		
03	PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR	H/A	160		
04	BLUSA SERIGRAFADA	UNID	120		
05	BONÉ SERIGRAFADO	UNID	120		
06	BOLSA	UNID	120		
07	CERTIFICADOS	UNID	120		
08	APOSTILAS 30 FOLHAS PAPEL A4	UNID	120		
09	BRINDE SACOLA ECOBAG PET	UNID	2.000		
VALOR TOTAL					

Item	DESCRIÇÃO DA ETAPA 03	UNID.	QUANT. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE (4 PALESTRAS X 2 HORAS)	H/A	08		
02	CARTILHAS	UNID	1.000		
03	CARRO DE SOM PARA DIVULGAÇÃO (10 DIAS X 8 HORAS)	HORA	80		
VALOR TOTAL					



Item	DESCRIÇÃO DA ETAPA 04	UNID.	QUANT. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	VEICULAÇÃO EM RADIO LOCAL	SPOT	100		
02	FOLDERS	UNID	1.000		
03	CARTAZ	UNID	800		
VALOR TOTAL					

Item	DESCRIÇÃO DA ETAPA 05	UNID.	QUANT. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	PAPEL A4 75G/M²X500FLS	RESMA	10		
02	LAPIS PRETO (CAIXA COM 50)	CAIXA	02		
03	BORRACHA	UNID	15		
04	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO	UNID	20		
05	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (CAIXA COM 50)	CAIXA	05		
VALOR TOTAL					

Item	DESCRIÇÃO DA ETAPA 06	UNID.	QUANT. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	LANCHE (5 DIAS X 1 LANCHE X 50 FOLHAS)	UNID	250		
02	PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR (2)	H/A	40		
03	CERTIFICADOS	UNID	50		
04	CONJUNTO DE COLETOR SELETIVO PARA INSTALAÇÃO EM LOCAIS PUBLICOS DAS COMUNIDADES	UNID	30		
VALOR TOTAL					

VALOR GLOBAL DAS ETAPAS: R\$ _____ (_____)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.



Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

_____ / ____., de _____ de 2021

Nome e assinatura do responsável legal
CARIMBO DA EMPRESA

